B
R
A
S
S
A
G
E

les fiches produit correspondantes :
Prises MAX 6 (PROD-SS-MX6)
Cordons RJ-45 MC 6 (PROD-SS-MC6)
Dans un souci d’amélioration constante de ses produits, Siemon se
réserve le droit d’en modifier les caractéristiques et la disponibilité sans
avis préalable.
310®, HD®, MC®, MAX® et S66™ sont des marques de Siemon.
Les panneaux comprennent un gestionnaire de câbles arrière,
des supports d’étiquette d’icône, des étiquettes de désignation,
des serre-câbles et du matériel de fixation.
Ajouter « B » pour les lots de 5 panneaux (les gestionnaires
arrière et les supports d’étiquette d’icône ne sont pas inclus, mais
peuvent être commandés séparément).
Remarque : 1 U = 44,5 mm
Panneaux de brassage HD 6 :
HD6-16 ..................Panneau 16 ports, câblage T568A/B, 1 U
HD6-24 ..................Panneau 24 ports, câblage T568A/B, 1 U
HD6-32 ..................Panneau 32 ports, câblage T568A/B, 2 U
HD6-48 ..................Panneau 48 ports, câblage T568A/B, 2 U
HD6-96 ..................Panneau 96 ports, câblage T568A/B, 4 U
Perte par télédiaphonie à 250 MHz (dB)
Limite
(minimum)
Scénario le plus

12
10
Marge de
+ 6,5 dB
Marge de
+ 8 dB
Performances en paradiaphonie :
�
Panneau HD 6 12 ports monté
sur support S89D :
Le modèle HD6-89D constitue une solution
économique pour les petites installations. Il
apparaît comme la solution idéale pour mettre
à niveau des blocs de raccordement S66™ vers
une solution RJ-45 hautes performances.
HD6-89D-12...........Panneaux HD6 12 ports,
câblage T568A/B, montés
sur support S89D
Hauteur : 254 mm
Largeur : 85,9 mm